PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES - SE

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 03/2023

1

CONCURSO PÚBLICO 03/2023

EDITAL DE DEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

NOSSA SENHORA DAS DORES, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas

atribuições legais, mediante as condições estipuladas no EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 03/2023,

seus anexos e demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO

DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º Ficam DEFERIDAS (confirmadas) as solicitações de isenção da taxa de inscrição dos candidatos

relacionados no ANEXO deste Edital, conforme normativa estabelecida no item “DA SOLICITAÇÃO DE

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO” do Edital de Abertura nº 03/2023.

Art. 2º Ficam INDEFERIDAS (não confirmadas) as solicitações de isenção da taxa de inscrição dos

candidatos relacionados no ANEXO deste Edital, conforme normativa estabelecida no item “DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO” do Edital de Abertura nº 03/2023. O motivo

do indeferimento consta na área do candidato na aba “ISENÇÕES”.

Art. 3º Quanto ao indeferimento da solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição, caberá interposição de

recurso de acordo com o item “DOS RECURSOS” do Edital 03/2023, no prazo máximo de 02 (dois) dias

úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado através da área

do candidato, no site do Instituto Seprod https://www.institutoseprod.com.br/, em formulário próprio,

disponível no ANEXO do edital, observado o horário oficial de Brasília/DF.

Art. 4º O candidato que tiver a solicitação de isenção da taxa de inscrição indeferida poderá acessar o site do

Instituto Seprod https://www.institutoseprod.com.br/, até às 23h59min do dia 27 de outubro de 2023, efetuar

a sua inscrição e gerar o boleto bancário e efetuar o pagamento até o seu vencimento para participar do

certame.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

16 de outubro de 2023.

INSTITUTO SEPROD

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES - SE

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 03/2023

2

ID Nome Candidato Nascimento Cargo Status

93161 ALISSON SANTOS PINA 03/11/99 ASSESSOR JURÍDICO DEFERIDO

72486 ALLAN AMARAL SILVA 17/03/92 ASSESSOR JURÍDICO DEFERIDO

23308 ANA CLECIA MENEZES ANDRADE 28/03/88 ASSESSOR JURÍDICO DEFERIDO

72146 BARBARA CAROLINA LOPOES BARBOZA 14/07/93 ASSESSOR JURÍDICO DEFERIDO

17804 BRENOGABRIEL DOS SANTOS LINO 30/06/98 ASSESSOR JURÍDICO DEFERIDO

22479 CAIO VICTOR ALVES VASCONCELOS DANTAS 27/08/87 ASSESSOR JURÍDICO DEFERIDO

18265 CAMILA GARCIA FEITOSA 04/02/95 ASSESSOR JURÍDICO DEFERIDO

19221 DAYSE ROSÁRIO NASCIMENTO 29/08/85 ASSESSOR JURÍDICO INDEFERIDO

34314 EDIVALDO TAVARES DE VASCONCELOS 16/11/76 ASSESSOR JURÍDICO DEFERIDO

32673 ELIAQUIM NATA LIMA ALVES DE SOUZA 22/02/94 ASSESSOR JURÍDICO DEFERIDO

22928 EUGENIA CRUZ SANTOS 18/04/90 ASSESSOR JURÍDICO INDEFERIDO

17290 FERNANDA SANTANA DA SILVA 03/05/81 ASSESSOR JURÍDICO INDEFERIDO

22423 GESLLY MENDONA CARVALHO 25/10/99 ASSESSOR JURÍDICO DEFERIDO

19413 JOAO VICTOR PINTO SANTANA 24/06/93 ASSESSOR JURÍDICO DEFERIDO

24315 LARISSA JORDANA OLIVEIRA MARTINS 02/10/94 ASSESSOR JURÍDICO DEFERIDO

91906 LISSA ANDRADE TAVARES LOBAO 28/06/74 ASSESSOR JURÍDICO INDEFERIDO

36976 MARIA RITA FRANCA DOS SANTOS 03/07/00 ASSESSOR JURÍDICO INDEFERIDO

55224 MARIA VITÓRIA FREITAS DOS SANTOS 30/11/99 ASSESSOR JURÍDICO INDEFERIDO

92619 OTAVIO AUGUSTO DA SILVA ROCHA 26/03/01 ASSESSOR JURÍDICO DEFERIDO

63851 PRISCILLA BOMFIM GREGORIO 19/04/93 ASSESSOR JURÍDICO DEFERIDO

91958 RENATA SOUZA MOTA DE ARAGAO 29/05/95 ASSESSOR JURÍDICO DEFERIDO

23407 ROBERT STEFANI MELO DE JESUS 29/09/89 ASSESSOR JURÍDICO DEFERIDO

35426 RÔMULO GABRIEL DOS SANTOS 01/02/98 ASSESSOR JURÍDICO DEFERIDO

21283 SARA DANNY LIRA DOS SANTOS 16/09/96 ASSESSOR JURÍDICO DEFERIDO

76589 TADEU LEMOS LEAL SENA 01/01/82 ASSESSOR JURÍDICO DEFERIDO

10654 ULISSES GOMES DE ANDRADE NETO 14/07/95 ASSESSOR JURÍDICO DEFERIDO

2832 VALDERVAN SANTOS OLIVEIRA 31/05/96 ASSESSOR JURÍDICO DEFERIDO

18124 VINICIUS DOS SANTOS ARAUJO 20/02/97 ASSESSOR JURÍDICO DEFERIDO

22794 YGOR SANTOS VIEIRA 09/10/96 ASSESSOR JURÍDICO DEFERIDO